Информации по обращениям граждан 

по сельскому поселению Удельно-Дуванейский сельсовет

за  2015 года.

	Администрации

 СП и ГП


	Обратились  

на личном приеме
	Количество проведенных приемов граждан 
	Всего письменных обращений
	Общее количество обращений заявлений  

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет
	26
	24
	30
	113


	Тематика обращений граждан 
	Количество

	Разрешение на ввод в эксплуатацию
	-

	Жилищный вопрос
	11

	О разрешении на торговлю
	3

	Вопросы жилищно-коммунального характера
	5

	О принятии на учет как нуждающихся в улучшении жилищных условий 
	6

	Разрешение на приватизацию
	-

	Ремонт и очистка дорог
	2

	Земельный вопрос
	24

	Проведение коммуникаций (газ, вода, электричество, Интернет)
	9

	Социальная сфера
	11

	Вопрос опеки и попечительства
	4

	Благоустройство придомовой территории, 

ремонт многоквартирных домов
	7

	Аренда помещения
	2

	Разрешение на перепланировку (реконструкция)
	-

	О перечислении денежных средств по программам 
	-

	По вопросу незавершенного строительства 
	-

	О выдаче копий документов (внесение изменений в постановлений)
	-

	По вопросам экологии
	2

	Разрешение на строительство
	

	Жалоба должностных лиц и организации
	

	Трудоустройство
	

	О переводе из жилого помещения в не жилое 
	

	Об оказании финансовой помощи
	

	О поддержке ИП (КФХ)
	

	Различные вопросы 
	27


